Omnis elec tio. regulaz. h. xvi. q. vij. si q. s. episcopus. **I**l. h. omib9 e contra. tu dicas q. laici debent in tere h. non ad eligendum. h. ad osentiendum. h. e. notte. **P**rimo. id est solomiane que sic beā est. qz iustimā9 ibi natus. **Q**uia agitur. ocilij. id est collegij.

Omnis elec tio. regulaz. h. xvi. q. vij. si q. s. episcopus. **I**l. h. omib9 e contra. tu dicas q. laici debent in tere h. non ad eligendum. h. ad osentiendum. h. e. notte. **P**rimo. id est solomiane que sic beā est. qz iustimā9 ibi natus. **Q**uia agitur. ocilij. id est collegij.

Consentim⁹. id est confirmatio electionem tuā et ita p̄pa confirmat omnes metropolitanos. vt. h. e. quanto. et. c. salomiane. et. c. di. qm. qd. v. est. cū nō hnt p̄matē. h. ei nullo medio s̄b̄sunt. ut. h. e. cum longe. et. h. di. p̄. q̄a p̄ ambicōnes. nisi velis bicē q̄ coipō qd quis recipit pallium a papa i tolligitur ab ipō confirmari imo et pleriqz archiepi non confirmant neqz ossecantur nisi a suis subditis nec petiē cōfirmatio a p̄pa sed t̄m pallium vt dixi d. hoc. li. di. q. in ali.

Quo. S̄anto. sub. scripta. ex. h. loco qdam dixit qz electio possit variari vsqz ad s̄b̄scriptionem. h. post nō ar. i. q. vii. saluberrimum. et. xxvii. q. i. oēs femie et ar. p. eis. ex. d. cenli. clim. alij dicunt vsqz ad osfirmacōnem esse ambulatoriam voluntatē eligentiū. vt. ex. d. p̄ben. cum non ignorēs. et. ex. eo. q. dicit. h. p̄durare. x. xviii. di. de. firaculane. lxi. di. studij. vñ et p̄ora stipendia retinet vsqz ad osfirmationē. vt. extra. de. elec. cum in cūctis. nec cogit. m̄scribē. qui. e. caput. of. electū. nō. osfirmatum. q̄a. non. tenet. ab. ob. t̄to. h. obtinēdo. vt. ex. de. acculā. cōe. sup. h̄is. Itē. qz. an. osfirmationē. non. renūciat. electus. ep̄atū. cum. adhuc. m̄ iuris. sit. ossecut⁹. vt. ex. de. transla. inter. sed. tu. dicas. q. p. osen. sū. eligentiū. ius. est. acq̄situm. elec. to. dum. tamen. ip. se. osentiat. vel. cō. s̄t̄re. velit. vt. ex. de. elect. cum. in. ter. in. fi. io. nec. p̄nt. post. electio. nem. variare. sed. ante. publicacōz. serutimj. possunt. vt. extra. de. elec. publicato. b. si. q̄. ras. quale. ius. di. co. ius. p̄lature. et. ius. administran. di. h̄. n̄. exercitium. p̄lature. vel. administracōnis. p. osfirmacōnē. em̄. m̄. noui. iuris. acq̄rit. h̄. t̄m. exercitiū. ex. de. h̄. p. pal. m. fi. xvi. q. i. s̄. ecce. electio. em̄. fac. im. patorē. vt. xciij. di. legim⁹. h̄. querit. vt. p̄. nominationem. aliqd. ius. acq̄rat. nominato. vidz. q. sic. vt. xvi. q. vii. of. et. ij. q. vi. nomina. tiones. et. lxxij. di. placuit. et. ex. d. elec. auditis. ar. ostra. ex. d. elec. q. sic. et. c. innotuit. dico. q. si. nominatio. est. tractat⁹. p̄cedens. electioz. p. nominationē. n̄. noui. iuris. acq̄rit. nam. p. talem. nominacōz. exp̄m̄. tur. osensus. de. futuro. et. ē. sensus. nomino. talē. id. ē. nomino. eū. eligen.

volūtate declarat accersiri gr̄as saluatori n̄o magna cū exultacōe retulim⁹. nos q̄ in persona fraternitatis tue per omnia osentim⁹ atqz omnipotentem deū deprecam⁹. vt caritatem vestraz sic gratia sua te elegit ita in om̄ibz sua p̄tectione custodi at. Itē greg. iohi subdiacono.

Cler⁹ et p̄pls p̄tificis elecōm̄ interfit

Quanto apostolica sedes sua auctoritate cunctis p̄lata constat eccl̄is tanto inter multiplices curas et illa nos valde sollicitat. vbi ad ossecrandum antistites nostz spectat arbitrium. defuncto igit antistite laurentio eccl̄ie mediolanensis archiepo sua nobis relatione cler⁹ innotuit in electione se filij n̄i osstantij dyacom̄i sui vnamimē osensisse. sed qm̄ eadem non fuit sub scripta relatione quid qd ad caute lam pertinet omittam⁹. idcirco hu ius p̄cepti aucte suffultū ianuaz te pficisci necesse ē. et qz illic multi mediolanensium coacti barbarica feritate osstunt. eoz te voluntates opōtet osuocatis eis in om̄umione p̄scrutari. et si nulla eos diuisitas ab electionis vnitare discriminat. si qdem in predicto filio n̄o osstantio om̄ium voluntates atqz osensum p̄durare agnoscis. tunc eū a p̄rijs ep̄is sic antiq̄tatis mos exigit cum no stre auctis assensu solatiare d̄no facias ossecrari. q̄tm⁹ huiusmodi sua ta osuetudine et apostolica sedes p̄ um vigorem retineat. et a se ocessa alijs iura non m̄nuat. Item gelaſi⁹ p̄pa philippo et geruntio ep̄is.

In elecōe p̄tificis p̄pls debz adesse.

Dilebs dyotrefis data nob̄ petitione defleuit diu se sine rectoris p̄rij gubernatione dispergi. ac sic asserit is qz vobis iam pbat⁹ d̄z a paucis et tenuibz iā putat elect⁹. cum ad vos pertineat vniūlos affi.

dum. sic etiā alijs eligi in postulandū. vt ex de reu. post translatio nem. s. e. valentian⁹. sic non ostrabit m̄rimonium carnale p̄ h̄ vba d̄ nomino te in mulierē. h̄ si p̄ v̄nominacōnē exp̄m̄ osensus de p̄nti t̄ie benominato ius est acq̄situm. q̄a non refert q̄bus v̄bis quis exprimat

duas ammonitione opellē vt omnes in vnum quem dignum sacerdotio viderint et sine aliq̄ reprehensione osentiant et ideo fratres carissimi diuisos ex om̄ibz sup̄dicti loci parrochis et p̄s̄bros dyaconos et vniūsam turbam vos oportet sepi⁹ conuocare q̄tm⁹ non put cuilibet libu erit s̄z oscordantibz animis tales vobis ammonenti b̄z sibi querant sola d̄mitatis attēcōe p̄sonā. quā nulla ostrarietas a osstitutis possit reuocare rescriptis. Itē stephan⁹ ep̄s huus huoz dei romano archiepo ra

De eodem.

Nosse tuā fraternitatē volum⁹ ad n̄ras aures fore puentū imolensē ep̄m ab hac luce migrasse i cuius successoris electione p̄pls diuisio nem peruemisse audiui⁹. qd qz sepe osingē solet querentibz singulis que sua sunt non que ihu xp̄i non a deo miram̄. veruntē in h̄ tuam p̄urimū oportet adhiberi sollicitudine vt osuocato clero et p̄p̄o talis ibi eligat per dei misericordiam cui sacri n̄ obuient canones. sacerdotum q̄ppe est electio et fidelis populi consensus adhibendus est. quia docendus est populus non sequendus. Item nicola⁹ p̄pa iohi rauennati archie